Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.09.2016
	№ 785_______

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 04.05.2016 №367 «Об утверждении Положения о проведении конкурса «Лучший субъект предпринимательской деятельности муниципального образования Веневский район»

В целях обеспечения устойчивого развития торговой деятельности в муниципальном образовании Веневский район, администрация муниципального образования Веневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 04.05.2016 №367 «Об утверждении Положения о проведении конкурса «Лучший субъект предпринимательской деятельности муниципального образования Веневский район» следующие изменения:
- в приложении №1 к постановлению в пункте 3.3. исключить подпункт     «-зарегистрированные и проработавшие в муниципальном образовании Веневский район не менее 2 лет».
2. Комитету по экономике, инвестициям, развитию АПК и муниципальному заказу администрации муниципального образования Веневский район опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».

3. Комитету по взаимодействию с ОМСУ и организационной работе администрации муниципального образования Веневский район (Селиванов Е.А.) разместить  настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Заместитель

главы администрации муниципального образования

Веневский район
	С.Г. Давиденко